



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

GEFIONSVEJ 20, 2006 APS
ALLEGADE 8H, 2000 FREDERIKSBERG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. juni 2021

Michael Sheikh

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors reviewerklæring.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	GEFIONSVEJ 20, 2006 ApS Allegade 8H 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 29 16 83 85 Stiftet: 2. november 2005 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Sheikh
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets er som komplementar fuldt hæftende deltager i kommanditselskabet K/S Gefionsvej 20, Frederiksberg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2020 udviser et underskud på 5 tkr., hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOTAB.....		-6.875	-3.125
DRIFTSRESULTAT.....		-6.875	-3.125
Andre finansielle indtægter.....	2	0	5.126
Andre finansielle omkostninger.....		-31	0
RESULTAT FØR SKAT.....		-6.906	2.001
Skat af årets resultat.....	3	1.446	-440
ÅRETS RESULTAT.....		-5.460	1.561
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-5.460	1.561
I ALT.....		-5.460	1.561

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		126.745	130.495
Udsudte skatteaktiver.....		1.513	0
Tilgodehavender.....		128.258	130.495
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		128.258	130.495
AKTIVER.....		128.258	130.495

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		-3.530	1.930
EGENKAPITAL.....		121.470	126.930
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.250	3.125
Selskabsskat.....		538	440
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.788	3.565
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		6.788	3.565
PASSIVER.....		128.258	130.495
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	1.930	126.930
Forslag til resultatdisponering.....		-5.460	-5.460
Egenkapital 31. december 2020.....	125.000	-3.530	121.470

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	0	0	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	5.126	
	0	5.126	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	440	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	67	0	
Regulering af udskudt skat.....	-1.513	0	
	-1.446	440	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			4
Selskabet er som komplementar i K/S Gefionsvej 20, Hillerød, fuldt ansvarlig deltager med ubegrænset hæftelse for alle kommanditselskabets forpligtelser.			
